61
PRODOTTI E SERVIZI
PER IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE DI CARBURANTE
CATALOGO
POZZETTI E VASCHE
sm
art Conduit
62

Kit ancoraggio pozzetto al serbatoio - Prova di tenuta finale
h
Pozzetti serbatoio modello Super High Tech
In Pead a resistenza maggiorata collaudabili
po
zz
et
ti
 e
 v
as
ch
e
69
Pozzetto per passo d’uomo High Tech a base quadra con torretta circolare
 GL-HT-450-600-B 1350 450 600
 GL-HT-450-800-B 1350 450 800
 GL-HT-450-1200-B 1350 450 1200
 GL-HT-650-800-B 1350 650 800
 GL-HT-650-1000-B 1350 650 1000
 GL-HT-650-1400-B 1350 650 1400
 GL-HT-850-995-B 1350 850 995
 GL-HT-850-1200-B 1350 850 1200
 GL-HT-850-1600-B 1350 850 1600
Vista assonometrica Articolo L h H Note
  (mm) (mm) (mm)
Ø 1095
h

Pozzetti serbatoio modello High Tech
In Pead a resistenza maggiorata collaudabili
po
zz
et
ti
 e
 v
as
ch
e
71
Pozzetti modello Standard
In Pead vergine
Prolunga per pozzetto modello Standard
 GL-PRO-940-600 940 600 da posizionare
    sul coperchio intermedio
 GL-PRO-610-600 610 600 da posizionare
    sul coperchio superiore
Vista assonometrica Articolo D L  Note
  (mm) (mm)
Pozzetto per passo d’uomo
 GL-P-1240-1050-BQ 1240 550 1050
 GL-P-1240-1560-BQ 1240 550 1560
 GL-P-1240-1850-BQ 1240 550 1850
 GL-P-1420-1100-BQ 1420 600 1000
 GL-P-1420-1585-BQ 1420 600 1485
 GL-P-1420-1850-BQ 1420 600 1760
Vista assonometrica Articolo L h H Note
  (mm) (mm) (mm)
Kit ancoraggio pozzetto GL-P-KIT Staffe, guarnizione e 40 bulloni per ancoraggio dim 1200x1200 mm
al serbatoio
Sigillante di tenuta GL-COLLA
Predisposizione per ancoraggio GL-TAGLIO Realizzazione taglio e foratura per ancoraggio dim 1200x1200 mm
del pozzetto PdU al serbatoio   su un pozzetto PdU
 Articolo    Note
Kit ancoraggio pozzetto modello Standard al serbatoio
H
h
L
L
pozzetti e vasche
72
Vasche modello Standard
Vasca per erogatore
Vasca di sezionamento a base quadra
 GL-V-800-750-CN 800x990 300 750
 GL-V-1550-750-CN 1550x 990 300 750
 GL-V-1550-1050-CN 1550x990 600 1050
 GL-PI-1420 1420 - 820
Disponibile su richiesta anche con spessori maggiorati per condizioni particolari d’installazione
Vista assonometrica Articolo Base h (mm) H (mm) Note
  (LxP)
Vista assonometrica Articolo L (mm) h (mm) H (mm) Note